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Anotācija Jēdzieni CASE un CASE rīki, CASE dzīves cikla modelis, CASE rīku klasifikācija. BPwin,
ERwin un RTwin rīki. Programmatūras izstrādes vides: jēdziens, klasifikācija, salīdzinošā analīze,
lietošanas iespējas, priekšrocības un trūkumi. Vizualizētas programmatūras izstrādes vides
(Delphi, Visual C++, C++ Builder): salīdzinošā analīze, lietošanas principi. Programmatūras
izstrādes vides tīmekļa lietotnēm: klasifikācija, salīdzinošā analīze.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Priekšmeta mērķis ir iepazīstināt studentus ar CASE rīkiem, to izmantošanas iespējām
programmatūras izstrādes procesā (plānošana, procesu modelēšana, datu modelēšana,
dokumentēšana, testēšana utt), iepazīstināt ar modernām programmatūras izstrādes vidēm un to
iespējām, kā arī iemācīt studentus izstrādāt programmatūras sistēmas dažādās vidēs, lietojot CASE
rīkus.
Priekšmeta uzdevumi: 1) aplūkot un izanalizēt CASE rīkus, detalizēti izpētīt BPwin un ERwin
rīkus; 2) izskatīt programmatūras izstrādes vides, dot to salīdzinošo analīzi; 3) iemācīt studentus
lietot iegūtas zināšanas programmatūras izstrādei.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Laboratorijas darbu izpilde: 1) darbs ar BPwin, ERwin un RPTwin rīkiem; 2) darbs
objektorientētajā vidē; 3) darbs tīmekļa programmatūras izstrādes vidē
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Jēdzieni CASE un CASE rīki, CASE dzīves cikla modelis, CASE rīku klasifikācija. 2 2 0 0

Rīki BPwin, ERwin un RTwin. 6 10 0 0

Programmatūras izstrādes vides: jēdziens, klasifikācija, raksturojums, salīdzinošā analīze, lietošana. 4 4 0 0

Vizualizētas programmatūras izstrādes vides. To salīdzinošā analīze. Lietošanas principi. 6 8 0 0

Programmatūras izstrādes vide Delphi. Priekšrocības un trūkumi. Lietošanas principi. 2 4 0 0

C++ saimes vides (Borland C++ Builder, Visual C++). Priekšrocības un trūkumi, lietošana. 6 10 0 0

Programmatūras izstrādes vides tīmekļa lietotnēm. Klasifikācija. Salīdzinošā analīze. Lietošana. 6 10 0 0

Kopā: 32 48 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Pārzina programmatūras izstrādes rīkus un vides, to lietošanas principus. Nokārtots eksāmens.

Spēj lietot programmatūras izstrādes rīkus dažādiem posmiem. Pozitīvs vērtējums par patstāvīgi izpildīto 1.
darbu.

Spēj izstrādāt programmatūru, lietojot dažādas vides. Pozitīvi  vērtējumi par patstāvīgi izpildītajiem
2. un 3. darbu.
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